

Her sitter Misha med ryggen til og spiller i blinde mot to elever samtidig



Blindsjakk. Misha (rød ring) satte seg med ryggen mot brettene og spilte mot Håvard Bakken og Petter Klemmetvold i blinde. Tor E Randen og Milki Tesfaye flyttet brikkene for Misha. Foto: Rune Krogstad

Hovin skole hadde besøk av stormesteren.

SJAKK LIV HELEN VAAGLAND

Rektor Rune Krogstad forteller at Misha var først inne hos 5. klasse, som vant den lokale turneringen i Melhus og fikk best score regionalt slik at de gikk videre. De skulle delta digitalt på landsfinalen mot andre 5.-klasser i landet imai.

Det var 6000 elever med i landsfinalen 4. mai, 16 skoler deltok digitalt. Hovin endte opp på 5. plass, noe Krogstad mener er utrolig bra.

Misha mot 14

Misha (forkortelse som han bruker) øvde på åpninger i sjakk med klassen. Deretter spilte han simultan mot 14 medlemmer i sjakkklubben, forteller Krogstad videre i en epost til Trønderbladet.

Til slutt var det blind simultan mot to elever, og det var de to elevene som ble best under skolens påskesjakkturnering. Det var lagt opp slik at medelever kunne se partiet. Misha satte seg med ryggen mot brettene og spilte mot Håvard Bakken og Petter Klemmetvold i blinde. Tor E Randen og Milki Tesfaye flyttet brikkene for Misha.

Det ble tid til overs på slutten, slik at flere elever fikk mulighet til så å spille Armageddon mot Misha. Hvit hadde 3 minutter og svart 2. Misha spilte mot 2 elever samtidig.

Armageddon er i sjakk en måte å avgjøre en sjakkamp på. I armageddon vil hvit bli gitt mer tid enn svart, men hvis svart klarer remis (uavgjort) vil svart vinne kampen. Det er vanlig at hvit har seks minutter på klokken, mens svart har fem minutter, slik at hvit har to fordeler fra start.



Hovin skole hadde besøk av stormesteren Misha. Her er Petter Klemmetvold, Misha og Håvard Bakken. Foto: Rune Krogstad

Villreinjakt 2023

Søknad om fellingstillatelse på villrein, for innenbygdsboende, må være fjellstyret i hende senest innen 1. juni.

Fjellstyret tar ikke ansvar for søknader som blir sendt pr. e-post og som ikke blir bekreftet mottatt.

Søknad underskrives med navn og folkeregistrert adresse.

Søknader sendes til hhv:

Budal fjellstyre, Singsås fjellstyre, Soknedal fjellstyre.
Svartøya 19 A, 7290 Støren. E-post: Budal@fjellstyrene.no,
Singas@fjellstyrene.no og Soknedal@fjellstyrene.no

Resultat om trekningen blir kunngjort på våre Facebook-sider og ved oppslag på lokale oppslagstavler.



Kunngjøringer



MELHUS
KOMMUNE

KUNNGJØRING

Formannskapet

Møtet gjennomføres i formannskapssalen på Melhus rådhus, tirsdag 16. mai klokka 10.00.

Se www.melhus.kommune.no for mer informasjon.



Helligdagsruter mai 2023

Oppdaterte rutetider for helligdagene i mai finner du i **AtB-appen** og på **atb.no**

BUSS

- 16. mai: ordinær kjøring med unntak
- 17. mai: søndagsruter
- 18. mai (Kristi Himmelfartsdag): søndagsruter
- 27. mai (Pinseften): lørdagsruter
- 28. mai (1. pinsedag): søndagsruter
- 29. mai (2. pinsedag): søndagsruter

Les mer på atb.no

